
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Křešice u Litoměřic ul.Polní

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/306378

Popis:
Prodej bytu 3+1 v Křešicích. Krásný byt na klidném místě. 2 sklepy. V jednom sklepě umístěn kotel
a pračka doma Vás ni neruší. Fota jsou ilustrativní. Nábytek již není úplně aktuální. Křešice jsou
krásná malebná vesnice s dojezdem 5 minut od Litoměřic. Veškerá infrastruktura. Univerzitní
základní škola, školka, obchod, lékař, stomatolog, možnost pracovních míst, pošta. autobus, vlak a
jiná kulturní využití včetně cyklostezky a vodní dráhy kousek od bydliště. Úžasná lokalita pro
výchovu dětí, ale i pro klidné stáří. Za domem i před domem samá zeleň včetně parkovacích míst.
Byt je po jednom majiteli. Cena 1 499 000,-Kč

cena:  - - -

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha obytná: 72m²

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/306378
http://www.tcpdf.org

